РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 19 города Ставрополя

Ставропольский край

ПРИКАЗ

1.09.2023 г                                                                                                                 №   223-ОД

Об изменении приказа № 164 -ОД от 21.08.2023

назначении ответственного

за организацию и проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников,

обеспечению конфиденциальности и организации

информационного сопровождения олимпиады
2023/2024  учебном году

На основании письма муниципального бюджетного учреждения

городского методического центра города Ставрополя от 17.08.2023 №10/13-

5-08-837 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году заместителя директора

по ИМР  Леонтьеву Л.А. ( Leonteva.ludmila@inbox.ru)

2. Назначить ответственным за информационное сопровождение проведения

всероссийской олимпиады школьников в образовательной организации

учителя информатики Усикову В.В., за  своевременное размещение

материалов на сайте общеобразовательного учреждения инженера по ИВТ

Герасимова А.С.

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУСОШ № 19

   г.Ставрополя                                                                            В.Е.Ворощенко

Ознакомлены